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Priorytetu VIIl Zwigkszanie spéjnosci sp 1ej prog Fund Europejskie dla Luk iego 2021-2027
Kwota q q
C: TS . Kwota wnioskowanego Kwota wnioskowanego Uzyskany wynik oceny |
Lp. Numer projektu Nazwa wnioskodawcy Siedziba wnioskodawcy Tytut projektu A A i i i i Liczba uzyskanych punktéw A
projektu lia . " status projektu
Z EFS+ z Budzetu Panstwa
ogétem
Fundacia "Hospicjum - Razem mozem: Wsparcie procesu deinstytucjonalizacji Projekt zostat
1 FELU.08.06-12.00-0032/25 ) P “ji o Y Deblin opieki medycznej na terenie Powiatu | 4 754 431,28 PLN | 4516 709,71 PLN 4041 266,58 PLN 475 443,13 PLN 118,5 zakwalifikowany do
ecel Ryckiego etapu negocjacji.
"PORADNIA RODZINNA" BIACHOW-FUS, Projekt zostat
2 FELU.08.06-1Z.00-0020/25 DOLANOWSKI, KRAWCZYK, PODOBA Tomaszéw Lubelski Opieka w spolecznosci lokalnej 2042 076,00 PLN 1939 972,20 PLN 1735764,60 PLN 204 207,60 PLN 115 zakwalifikowany do
SPOLKA JAWNA etapu negocjacji.
Projekt zostat
3 FELU.08.06-1Z.00-0025/25 Fundacja Mozesz Wigcej Bilcza Stawiamy na fachowe ustugi! 2078 850,97 PLN 1974 762,97 PLN 1767 023,32 PLN 207 739,65 PLN 114 zakwalifikowany do
etapu negocjacji.
Projekt zostat
NEUROCLINIC - CENTRUM TERAPII | . . o
4 FELU.08.06-1Z.00-0023/25 ROZWOJU AGNIESZKA SCENDO Kielce Pomocna dion 1462 088,83 PLN 1388 984,38 PLN 1242775,50 PLN 146 208,88 PLN 113 zakwal|f|kowa‘ny qo
etapu negocjacji.
. Projekt zostat
5 FELU08.06-12.00-0017725 | CONSULTOR SPOLKA Z OGRANICZONA Lublin Lubelski Program Opieki 208096075 PLN | 1976 912,71 PLN 1768816,63 PLN 208 096,08 PLN 1065 zakwalifikowany do
ODPOWIEDZIALNOSCIA T
etapu negocjacji.
G Wierzbica/Osrodek P Spok . Jestesmy do ustug - wsparcie Projekt zostat
6 FELU.08.06-12.00-0012/25 mina Wierzbic ;&ESDIC""“’CV poleczne) w Wierzbica-Osiedle zdrowotne dla os6b potrzebujacych 2083049,95 1978 897,45 PLN 1770 592,45 PLN 208 305,00 PLN 104,5 zakwalifikowany do
4 wsparcia z Gminy Wierzbica etapu negocjacji.
. N . ‘ Przepis na Opieke - ustugi zdrowotne Projekt zostat
7 FELU.08.06-1Z.00-0013/25 Gmina Utgz/Gminny Osrodek Pomocy Ulez dla 0séb potrzebujacych wsparciaz | 207524928 PLN | 1971 486,82 PLN 1763 961,88 PLN 207 524,94 PLN 102,5 zakwalifikowany do
Spotecznej w Utezu . . P
gminy Utez etapu negocjacji.
Miasto Krasnystaw/Mieiski Osrodek Pom Pomocna Dtor - ustugi zdrowotne dla Projekt zostat
8 FELU.08.06-1.00-0014/25 asto KrasnystawiMiejski Osrodek Fomocy Krasnystaw 0sob potrzebujacych wsparcia z Miasta | 2 084 062,37 PLN 1979 859,25 PLN 1771 453,01 PLN 208 406,24 PLN 102 zakwalifikowany do
Spofecznej w Krasnymstawie K L
rasnystaw etapu negocjacji.
Projekt zostat
9 FELU.08.06-12.00-0018/25 Fundacja na Rzecz Senioréw "BONUM VITAE" Lublin Blisko Ciebie 1964 466,00 PLN 1866 242,70 PLN 1669 796,10 PLN 196 446,60 PLN 101 zakwalifikowany do
etapu negocjacji.
Od uzaleznienia do zdrowienia — opieka
Osrodek L nia Uzaleznien Samodzieln dtugoterminowa dla oséb Projekt zostat
10 FELU.08.06-12.00-0033/25 S S zl, enczi I:u dzge? kI?Z dra °mz‘e 4 Lublin uzaleznionych od alkoholu z 1653 006,00 PLN | 1404 501,00 PLN 1404 501,00 PLN 0,00 PLN 100 zakwalifikowany do
ubliczny zaktad Opieki owotnej pr i chorobami ymi etapu negocjacji.
i psychicznymi
Zdrowie w Dolinie Zielawy spéika z Rozwd opieki diugoterminowej w Projekt zostat
11 FELU.08.06-1Z.00-0027/25 ograniczona od owiedziyalnpos'ci Wisznice formie zdeinstytucjonalizowanej na 5646 607,11 PLN 5364 276,71 PLN 4799 616,04 PLN 564 660,67 PLN 99,5 zakwalifikowany do
9 3 odp! a terenie pétnocnej Lubelszczyzny etapu negocjacji.
Opieka diugoterminowa w Projekt zostat
12 FELU.08.06-1Z.00-0031/25 STOWARZYSZENIE "KLUB XXI WIEKU” Lublin P! 19 561 750,00 PLN 533 662,00 PLN 477 487,50 PLN 56 174,50 PLN 84 zakwalifikowany do
spofecznosciach lokalnych o
etapu negocjacji.
K wsparcie Projekt zostat
13 FELU.08.06-1Z.00-0021/25 Hrubieszowska Spoétdzielnia Socjalna im. Zoski Hrubieszéw opieki domowej dla mieszkarncow 2737 023,00 PLN 2 595 506,40 PLN 2 326 469,55 PLN 269 036,85 PLN 65 zakwalifikowany do

wojewddztwa lubelskiego

etapu negocjacji.




Zatgcznik
do uchwaty nr CXXXVI11/2550/2025
el Zarzadu Wojewodztwa Lubelskiego

PODSUMOWANIE

Rozwoj opieki diugoterminowej w

31223 621,54 PLN

29491 774,30 PLN

26 539 524,16 PLN

2952 250,14 PLN

z dnia 24 czerwca 2025 1.

52,5

Ocena negatywna -
Projekt nie uzyskat
minimum 60% punktéw
mozliwych do uzyskania

14 FELU.08.06-1Z.00-0028/25 CENTRUM ZDROWIA Agata Pikul Olesin zakresie fizjoterapii i rehabilitacji w 1582 944,00 PLN 1502 944,00 PLN 1345 502,40 PLN 157 441,60 PLN
powiecie putawskim w czesci C karty oceny
formalno -
merytorycznej.
Ocena negatywna -
: Projekt nie uzyskat
Zaklad Opieki C:;ag;:n; fn"‘nzes";‘:l":eg”r‘;";m’;laz minimum 60% punktéw
15 FELU.08.06-1Z.00-0030/25 Stezyca s.c. Anna Karolina Nowak, tukasz Stezyca Ty h Jszonej spraw 1436 490,00 PLN 1220 890,00 PLN 1220 890,00 PLN 0,00 PLN 49,5 mozliwych do uzyskania
ranami trudno gojacymi sie w N
Nowak N w czesci C karty oceny
$rodowisku domowym
formalno -
merytorycznej.
Ocena negatywna -
Projekt nie uzyskat
i Zaktad Opieki j Silni kazdego dnia - diugoterminowe minimum 60% punktéw
16 FELU.08.06-12.00-0015/25 Osrodek Profilaktyki, Diagnozy i Terapii Chelm 4 dhg . 5224 075,10 PLN 4937 675,10 PLN 4 440 463,83 PLN 497 211,27 PLN 48 mozliwych do uzyskania
- N wsparcie w Twoim otoczeniu :
Zdrowia Psychicznego Matgorzata Prystupa w czesci C karty oceny
formalno -
merytorycznej.
,Centrum Aktywnego Zycia” — Ocena negatywna -
Kompleksowe wsparcie dla os6b Projekt nie uzyskat
Wojewddzki Szpital Specjalistyczny im. o . omocy w . minimum 60% punktow
17 FELU.08.06-1Z.00-0019/25 Stefana Kardynata W i i Lublin 5 P YW ) 15 763 770,00 PLN 13 399 204,50 PLN 13 399 204,50 PLN 0,00 PLN 44,5 mozliwych do uzyskania
. L N funkcjonowaniu przy Wojewodzkim "
Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej . ) y w czeéci C karty oceny
Szpitalu Specjalistycznym im. Stefana
Kardynata Wyszynskiego w Lublinie formalno -
merytorycznej.
Ocena negatywna -
. Projekt nie uzyskat
. " L o . . oY minimum 60% punktow
18 FELU.08.06-1.00-0022/25 Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Deblin opieki diugoterminowej w powiatach | - 5 55 61000 pLN | 2 907 579,50 PLN 2601 518,50 PLN 306 061,00 PLN 405 mozliwych do uzyskania
Zdrowotnej w Deblinie ryckim, tukowskim, lubartowskim oraz "
N w czesci C karty oceny
putawskim.
formalno -
merytorycznej.
L

2z dnia 24 czerwca 2025 1.

Zatacznik do uchwaty nr CXXX Zarzadu
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Zatgcznik
do uchwaty nr CXXXVII1/2550/2025
Zarzadu Wojewddztwa Lubelskiego

z dnia 24 czerwca 2025 1.

Rzeczpospolita
Polska

::lelp 1

Fundusze Europejskie
dla Lubelskiego

Lista projektéow ocenionych na etapie oceny formalno — merytorycznej
w ramach naboru nr FELU.08.06-12.00-003/24
Dziatania 8.6 Ustugi zdrowotne (typ projektu 2f)

Priorytetu VIl Zwigkszanie spéjnosci sp 1ej prog Fund Europej!

Dofinansowane przez
Unig Europejsky

kie dla Lubelski

2021-2027

Numer projektu

Nazwa wnioskodawcy

Siedziba wnioskodawcy

Tytut projektu

Kwota

C: wartos¢

projektu

Kwota wnioskowanego

Kwota wnioskowanego

ogétem

z EFS+

z Budzetu Panstwa

Liczba uzyskanych punktéw

Uzyskany wynik oceny |
status projektu

19

FELU.08.06-1Z.00-0011/25

Wiodawskie Towarzystwo Przyjaciot Chorych

,Hospicjum”

Wiodawa

Zwiekszenie dostepnosci opieki
diugoterminowej i wsparcie
deinstytucjonalizacji opieki

451 000,00 PLN

383 350,00 PLN

383 350,00 PLN

0,00 PLN

Ocena negatywna -
Projekt nie spetnit
kryteriow
zerojedynkowych oraz
nie uzyskat minimum
60% punktéw mozliwych
do uzyskania w cze$ci C
karty oceny formalno -
merytoryczne.

20

FELU.08.06-1Z.00-0016/25

WOJCIECH MAZUREK - OSRODEK

NEUROREHABILITACJI ; "SALONY EMOCJI "

Lublin

Stawiamy na aktywizacje

2087 856,00 PLN

1982 976,00 PLN

1774 677,60 PLN

208 298,40 PLN

Ocena negatywna -
Projekt nie spetnit
kryteriow
zerojedynkowych oraz
nie uzyskat minimum
60% punktéw moZliwych
do uzyskania w czesci C
karty oceny formalno -
merytoryczne.

21

FELU.08.06-1Z.00-0024/25

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki
Zdrowotnej w Migdzyrzecu Podlaskim

Miedzyrzec Podlaski

Opieka diugoterminowa w $rodowisku
zamieszkania w gminach
Migdzyrzecczyzny

2660 318,00 PLN

2660 318,00 PLN

2261 270,30 PLN

399 047,70 PLN

Ocena negatywna -
Projekt nie spetnit
kryteriow
zerojedynkowych oraz
nie uzyskat minimum
60% punktow mozliwych
do uzyskania w czeéci C
karty oceny formalno -
merytoryczne.

22

FELU.08.06-1Z.00-0026/25

EPIONE SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Katowice

Opieka dtugoterminowa w woj.
Lubelskim

4382 203,86 PLN

4163 093,67 PLN

3724 873,28 PLN

438 220,39 PLN

Ocena negatywna -
Projekt nie spetnit
kryteriow
zerojedynkowych oraz
nie uzyskat minimum
60% punktow mozliwych
do uzyskania w czesci C
karty oceny formalno -
merytoryczne.

23

FELU.08.06-1Z.00-0029/25

Stowarzyszenie "Przystan’ Mieniany

Mieniany

Innowacje w opiece diugoterminowej

4375 292,19 PLN

4149 692,19 PLN

3718 998,36 PLN

430 693,83 PLN

Ocena negatywna -
Projekt nie spetnit
kryteriow
zerojedynkowych oraz
nie uzyskat minimum
60% punktow mozliwych
do uzyskania w czgéci C
karty oceny formalno -
merytoryczne.

PODSUMOWANIE

41 024 559,15 PLN

37 307 722,96 PLN

34 870 748,77 PLN

2436 974,19 PLN

PODSUMOWANIE WSZYSTKICH
PROJEKTOW ZAKWALIFIKOWANYCH
DO ETAPU NEGOCJACJI | NEGATYWNIE
OCENIONYCH

72 248 180,69 PLN

66 799 497,26 PLN

61410 272,93 PLN

5389 224,33 PLN

Zatacznik do uchwaly nr CXXXVIII2550/2025 Zarzadu

2z dnia 24 czerwca 2025 1.
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